
 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb převozu hotovosti a stravenek ze dne 10. 7. 2020 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

Objednatel 
Název: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

Sídlo: Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

IČ:  00216224  

DIČ:  CZ00216224  

Zastoupen: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem 

Bankovní spojení: xxx 

Kontaktní osoba zadavatele: xxx 

 
 (dále jen „Objednatel“) 

 

Poskytovatel 
Obchodní firma/název/jméno:  TK SECURIT, s. r. o. 

Sídlo:  Šámalova 21, 615 00 Brno 

IČ:  26928451 

DIČ/VAT ID: CZ26928451 

Zastoupen: Jiří Bareš, jednatel 

Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, spisová značka C45189 

Bankovní spojení: xxx 

IBAN: --- 

Korespondenční adresa: xxx 

Kontaktní osoby:   xxxx 

Kontaktní e-mailová adresa pro řešení požadavků: xxxx 

NON-STOP dispečink xxxx 

(dále jen „Poskytovatel“; Objednatel společně s Poskytovatelem také jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o poskytování služeb převozu 
hotovosti a stravenek ze dne 10. 7. 2020 (dále jen „Smlouva“), který se mění Smlouva v následujícím rozsahu: 



 
 

I.  

Předmět změny 

1. Poskytovatel od 11. 4. 2022 otevírá nový stravovací provoz Menza Pedagogická fakulta, na adrese Poříčí 7, 
603 00 Brno, kde potřebuje zajistit bezpečný pravidelný převoz hotovosti v rozsahu dle Smlouvy na pobočku 
Komerční banky, a. s., Brno, Náměstí Svobody. 

2. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 1. tohoto článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na aktualizaci 
Přílohy č. 1 – Harmonogram svozů a Přílohy č. 2 – Seznam kontaktních osob Objednatele Smlouvy, které jsou 
přílohou tohoto Dodatku. 

3. Služby v rozsahu tohoto Dodatku budou poskytovány nejdříve od 11. 4. 2022. 

 

II.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí Dodatku jsou níže uvedené přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Harmonogram svozů – dodatek 1, 

b) Příloha č. 2 – Seznam kontaktních osob Objednatele – dodatek 1. 

3. Uzavření, uveřejnění a účinnost Dodatku 

a) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran. 

b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Dodatku ve znění, v jakém byl uzavřen. 

c) Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv. Dodatek uveřejní objednatel, za řádné 
zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní 
na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Dodatku. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně dne……………………………….    V Brně dne ……………………………….. 

 

 

Bc. Kamil Kulíšek      Jiří Bareš 
ředitel        jednatel 
Za Objednatele       za Poskytovatele 


